
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČRnir
OBJEDNÁVKA -  KUPNÍ s m l o u v a  n a  d o d á v k y  z b o ž í

PRODÁVAJÍCÍ:

č. kupujícího: 21ZA-001753 

č. prodávajícího:

KUPUJÍCÍ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390 

zastoupený ve věcech: 

smluvních:

technických:^^^^^^^^^^B  

Bankovní spojen í:^^!

Svodidla s.r.o.

Štůrova 1701/55, 142 00 Praha 4 

IČO: 25052276

DIČ: CZ25052276 

zastoupený ve věcech: 

smluvních: 

technických:

Bankovní spojení:

(Kupující a Prodávající dále společně jako ,Smluvní strany“)

Dle naši dohody u Vás objednáváme dodávku zboží za následujících podmínek:

I. Akceptace objednávky

1. V případě akceptace objednávky Kupujícího Prodávající objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Kupujícího. Následně obdrží 
2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Kupující a 2 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Prodávající.

2. Kupující vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb, (dále jako „Občanský zákoník“). Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i 
nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový 
návrh textu kupní smlouvy k jednání.

3. Tato objednávka Kupujícího zavazuje po jejím potvrzeni Prodávajícím obě Smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje kupní smlouvu (dále jako ,Smlouva^),



II. Předmět plnění:

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu následující plnění -  druh zboží: : ocelová 
svodidla NH4 včetně příslušenství -  viz specifikace zboží (dále jako .JZboU"). Podrobná 
specifikace Zboží je uvedena v příloze č, l této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v následujícím množství: viz specifikace 
zboží.

3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu na následující místo: Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro.

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu za dodání 
Zboží dle této Smlouvy kupní cenu uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III. Doba plnění

1. Prodávající je  povinen dodat Kupujícímu Zboží do 30.12.2016 ode dne uzavření této 
Smlouvy.

IV. Kupní cena

1. Kupující je povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu následující 
kupní cenu (dále jako ,J(upni cena"):

Kupní cena bez DPH: 

DPH:

Kupní cena včetně 
DPH:

243 4 9 8 Kč  

51 1 3 5 ,-Kč

294 6 3 3 Kč

2. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné 
sazby DPH).

V. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Prodávajícím s termínem splatnosti 30 dnú ode dne odesláni (předání) faktury 
Kupujícímu. Fakturu lze předložit Kupujícímu nejdříve po protokolárním převzetí Zboží 
Kupujícím bez vad, resp. po odstranění všech vad dodaného Zboží Prodávajícím.

2. Fakturovaná Kupní cena musí odpovídat Kupní ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 této 
Smlouvy, případě oceněnému rozpisu Zboží uvedenému ve specifikaci Kupní ceny, která 
je  nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jako „Občanský 
zákoník").

4. Kupující neposkytuje žádné zálohy na Kupní cenu, ani dílčí platby Kupní ceny.

2



VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ust. § 2113 
Občanského zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne protokolárního předání Zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady dodaného Zboží dle Občanského zákoníku, Kupujícímu 
vznikají v případě dodání vadného Zboží nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku.

3. Je-li dodáním Zboží s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Kupující 
nároky z vad Zboží podle ust. § 2106 Občanského zákoníku. VII. Smluvní sankce

1. Za prodlení s řádným dodáním Zboží se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny nedodaného Zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení, maximálně však do 10% z Kupní ceny nedodaného Zboží.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího k náhradě škody 
Kupujícímu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího k dodání 
Zboží.

VIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  specifikace Zboží

V Ostrově u Stříbra dne "1 *12‘ 2DÍ8

Za Kupujícího:

Vedoucí střediska

Podpis oprávně<1

>rf

v Tpd-Mjg"~ dne C
Za Prodávajícího: - /

SVOD5DSJ 
Podpis opFá^gne^č

142 DO Praha t 
Otč: CZ25052

3



CENOVÁ NABÍDKA č. 16NA/2124SVODIDLA s.r.o.
Dodavatel

SVODIDLA s,.o .

SVODIDLA s.r.o. 
Štúrova 1701/55 
142 00 Praha 4

Držíte) certifikátu 
ČSN EN 150 9001 2009

iC 25052276 
DlC CZ25052276 
www.svodidla cz

Banka ............................ ......... .... ......... .............................

Korespondenční adresa: 
Adresa skladu:

V Udoli 2019/2a, 251 01 Říčany
Krabošická ul.
251 01 Říčany - Vodérádky

Odběratel IČ 65993390
DlC C265993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ostrov u Stříbra 
349 01 Stříbro

Vyřizuje Stř správy a údržby dálnice č

N ab íd ka  č.: 1 6N A /2124
Datum vystavení 01 12 2016
Platnost cenové nabídky do: 31.12.2016
Dodáváni si vyhniu/e prtvo zrniny ceny v pfipaOi zrnin cen vymtxe

Vystavil: I.................................
.................................................................... ..

D5 501 nákup -  ocelová svodidla včetné příslušenství

Jednotlivé položky Množství J cena Sleva Cena %DPH Kč Celkem

50 0 00 SvodmceNH4 25 ks 2 226 00 55 650,00 21% 67 336,50
50 1 00 oblouk vnitřní NH4, R6 ( poloměr 6m) 4 ks 2966 00 11 864,00 21% 14 355,44
501 01 oblouk vnitřní NH4 R8 ( poloměr 8m ) 2 ks 2 772 00 5 544,00 21% 6 708,24
50 1 03 oblouk vnitřní NH4 R12 ( poloměr 12m ) 1 ks 277200 2 772,00 21% 3 354,12
50 1 08 oblouk vnitřní NH4, R35 ( poloměr 35m ) 1 ks 233100 2 331,00 21% 2 820,51
50 5 02 náběhová přechodka NH4 8 5% pravá 5 ks 1 066 00 5 330,00 21% 6 449,30
50 6 03 přechodový díl BS/NH4 levý 3 ks 2315 00 6 945,00 21% 8403,45
50 6 05 přechodový díl NH4ÍBS levý 2 ks 2426 00 4 852,00 21% 5870,92
51 0 00 sloupek UE 100 krajní 1900mm 100 ks 49400 49400,00 21% 59774,00
51311 Sloupek U1401500 20 ks 73500 14 700,00 21% 17787,00
51.312 Sloupek UMO 1800 10 ks 872 00 8 720,00 21% 10551,20
52.000 trubková spojka 300 ks 18900 56 700,00 21% 68607,00
59070 Šroub spolokr hlavou a čtyrhr M l2x30-4 6 200 ks 4 20 840,00 21% 1 016,40
59.0 80 Šroub s poiokr hlavou s nosem M16x30-4 6 500 ks 550 2750,00 21% 3 327 50
590 82 Šroub spolokr hlavou s nosem M 16x55-4 5 20 ks 800 160,00 21% 193 50

59 2 20 Matice M12 6 200 ks 170 340,00 21% 411,40

59.2 40 Matice M16 - 6 500 ks 300 1 500,00 21% 1 815 00

594 40 Podložka 17 5 500 ks 120 600,00 21% 72600

59 4 70 Podložka 14 (ku.atá) 200 ks 4 70 940,00 21% 1 137 40

59 4 71 U podložka 14 (klínová) 200 ks 560 1 120.00 21% 1 35520

59.4 72 U podložka 18 (klínová) 20 ks 800 160.00 21% 193 60

59 4 80 Krycí podložka M16 20 ks 14 00 280,00 21% 338 80

doprava (Ostrov Rozvadov) 1 ks 10 000 00 10000,00 21% 12100 00

Součet položek
Celkem bez DPH 243 498,00 51134,58 294 632 58

Zaokrouhleni .  C 42

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH: 294 633.00

Poznámky.
Ceny bez dopravy Cena dopravy uvedena samostatné

.....................
........................... 

. . . . . . . . . . . . . . .  
.................... 
..

www svodidla cz Strana 1 dokladu 16NA/2124

http://www.svodidla

